
UCHWAŁA NR XXIII/185/2016
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/356/2013 Rady Gminy Kobylnica z dnia 5 września 2013 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kobylnica

Na podstawie art. 5a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.)

Rada Gminy Kobylnica

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/356/2013 Rady Gminy Kobylnica z dnia 5 września 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kobylnica 
wprowadza się następującą zmianę :

- w załączniku Nr 1 do Uchwały § 2, ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie gminy, które w 
dniu przeprowadzenia konsultacji mają ukończone 16 lat i zamieszkujące na obszarze, którego dotyczą 
konsultacje.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica

Leon Kiziukiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 marca 2016 r.

Poz. 925


		2016-03-07T11:26:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




